



Finn Jørgensen Invest ApS

Tranevej 11
5000 Odense C
CVR-nr. 15278471

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Finn Valdemar Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Jørgensen Invest ApS

Tranevej 11

5000 Odense C

CVR-nr.: 15278471

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Finn Valdemar Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 36 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen på værdipapirmarkedet, hvorfor selskabets værdipapirbeholdning helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.017)	(19.719)
Andre finansielle indtægter	1	75.599	179.357
Andre finansielle omkostninger		(35)	(152)
Resultat før skat		46.547	159.486
Skat af årets resultat	2	(10.494)	(16.212)
Årets resultat		36.053	143.274
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		40.000	40.000
Overført resultat		(3.947)	103.274
Resultatdisponering		36.053	143.274

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.013.527	1.988.008
Værdipapirer og kapitalandele		2.013.527	1.988.008
Likvide beholdninger		28.176	63.347
Omsætningsaktiver		2.041.703	2.051.355
Aktiver		2.041.703	2.051.355

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.785.164	1.789.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	40.000
Egenkapital		2.025.164	2.029.111
Skyldig skat		6.504	12.212
Anden gæld		10.035	10.032
Kortfristede gældsforpligtelser		16.539	22.244
Gældsforpligtelser		16.539	22.244
Passiver		2.041.703	2.051.355

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.789.111	40.000	2.029.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	0	(3.947)	40.000	36.053
Egenkapital ultimo	200.000	1.785.164	40.000	2.025.164

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	75.599	179.357
	75.599	179.357

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	10.504	16.212
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	0
	10.494	16.212

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	200	1000	200.000
	200		200.000
